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Trap 50 - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés

1

10
11
12

13

Név

Stockler Istvan
Vargalaszl6
Pécs Andrés
Kucsera Attila
Kovacs Jozsef
B0Ogos Tibor
Bolvéri Mihaly
Cserndk Attila
Hohl Ferenc dr
Kovécs Zoltan
Zelovics Zoltan

Pelle Gyorgy

Kadenecker
Jozsef

Szilletés
datum

1949.

1970.

1969.

1962.

1967.

1979.

1944.

1977.

1979.

1983.

1971.

1955.

1957.

Klub
Inércsi
L6vészklub
Inércsi
L6vészklub
Inércsi
L6vészklub
Inarcsi

L 6vészklub
Inarcsi
Lovészklub
Gérdonyi
Sportlévo Klub
Inarcsi

L 6vészklub
Inarcsi
Lovészklub
Gérdonyi
Sportlévo Klub
Inércs
L6vészklub
Inércsi

L 6vészklub
Inércsi

L 6vészklub
Inércsi
L6vészklub

Eredmény  Megjegyzés
48,0
47,0
46,0
45,0
440
43,0
43,0
42,0
40,0
39,0
39,0
38,0

38,0

Mindsités
|. osztaly
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdly
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdly
|. osztaly
|. osztaly
I1. osztaly
[l. osztdly
1. osztdly

[l. osztdly



Helyezés Név
14 KissLagos
15 Federer Ferenc

Sziletési
datum

1961.

1973.

Klub
In&rcs

L ovészklub
Inarcs
Lovészklub

A versenyre nevezéshez szilkseges dokumentum
Versenyengedély

Eredmény  Megjegyzés
37,0

37,0

25m K 6zponti gyujtasu pisztoly 20 - Felnott ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név

1 Hohl Ferenc dr
2 Tarpai Kéroly
3 BoAgos Tibor

4 Kovécs Jozsef
5 Bakucz Tamas
6 Kucsera Attila
7 Kovécs Zoltan
8 Cserndk Attila
9 Vargalaszlo
10 Stockler Istvan
11 Bolvari Mihaly
12 Major Laszl6 dr.
13 Matasdi Gyula
14 Pelle Gyorgy
15 Pribék Mihdly
16 Szész Péter

17 Federer Ferenc

Szilletés
datum

1979.

1967.

1979.

1967.

1953.

1962.

1983.

1977.

1970.

1949.

1944.

1956.

1956.

1955.

1971.

1985.

1973.

Klub

Gérdonyi
Sportlévo Klub
Inércs
Lovészklub
Géardonyi
Sportlovo Klub
Inarcs
Lovészklub
Inéarcs
Lovészklub
Iné&rcs
Lovészklub
Inarcsi
Lovészklub
Inarcs
Lovészklub
Inércs
Lovészklub
Inarcsi

L ovészklub
Inarcs
Lovészklub
Inércs
Lovészklub
Iné&rcs

L ovészklub
Inarcs
Lovészklub
Inéarcs
Lovészklub
Iné&rcs
Lovészklub
Inarcsi
Lovészklub

Eredmény  Megjegyzés
183,0
180,0
179,0
175,0
170,0
168,0
164,0
162,0
160,0
158,0
155,0
151,0
147,0
145,0
1440
140,0

139,0

Mindsités
1. osztdly

[l. osztdly

Mindsités
|. osztaly
|. osztdy
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdy
|. osztaly
|. osztaly
|. osztaly
|. osztaly
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdy
1. osztdy
1. osztdly
I1. osztaly
[l. osztdly

1. osztdly



Szuletési

Helyezés Név datum Klub Eredmény  Megjegyzes
18 Zelovics Zoltan  1971. Inarcs 137,0
L oveszklub

Kaldenecker Inércsi

19 Jozsef 1957. Loveskiup 340
Ll Inércsi

20 Major Arpad 1955. L évészkiub 132,0
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedéy

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Sziletési

Helyezés Név datum Klub Eredmény  Megjegyzes
Géardonyi
1 Hohl Ferencdr 1979. Sportlove Klub 182,0
2 KovacsZoltan 1983, Inarcs 175,0
Lovészklub
L, Inarcs
3 Bolvari Mihaly 1944, L évészkiub 172,0
R Géardonyi
4 BoAgos Tibor 1979. Sportlovo Klub 1710
L, Iné&rcs
5 Tarpai Karoly  1967. Lévészkiub 171,0
6 Kovacs Jozsef 1967, Inarcs 170,0
Lovészklub
. L Inarcs
7 Major LaszI6 dr. 1956. L évészkiub 165,0
8 Bakucz Tamés 1953, Inarcs 162,0
Lovészklub
9 Szész Péter 1985. Inarcs 155,0
Lovészklub
L, Inarcs
10 Major Arpad 1955. L évészkiub 150,0
.. Inércs
11 Pelle Gyorgy 1955. L évészklub 149,0
12 Busi JAnos 1958, Inarcs 148,0
Lovészklub
. Inarcs
13 Matasdi Gyula  1956. L évészkiub 145,0
, Inéarcs
14 Vargalaszlo 1970. L évészkiub 140,0
15 KucseraAttila 1962, Inarcs 1380
Lovészklub
16 Zelovics Zoltan  1971. Inarcs 1340

Lovészklub

Mingsités
1. osztdly
[l. osztdly

I1. osztaly

Mingsités
|. osztdy
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdy
|. osztaly
|. osztaly
|. osztaly
|. osztaly
|. osztaly
|. osztaly
I1. osztaly
1. osztdy
1. osztdly
I1. osztaly
[l. osztdly

1. osztdly



Szuletési

Helyezés Név datum Klub Eredmény  Megjegyzés Mindsités

17 Pribék Mihdy 1971, :_”;‘r/ ;klub 134,0 I1. osztély

18 Stockler Istvan 1949, Inarcs 133,0 I1. osztély
Lovészklub

19 giﬁ”ecker 1957. :_”gr/ o | 1320 Il osztaly

20 Csernék Attila 1977, Inarcs 131,0 I1. osztély
Loveszklub

A versenyre nevezéshez szilkseges dokumentum

Versenyengedély

50m Nyilt iranyzéku Kispuska 30 fekvo - Felnott ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem keriil megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Sziiletési datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités

1 Kovacs Jozsef 1967. Inércsi Lovészkliub 254,0 |. osztaly

2 BAgos Tibor  1979. Géardonyi Sportlévo Klub 252,0 |. osztaly

3 VargalLaszl6 1970. Inarcsi Lovészklub 249,0 |. osztaly

4 Pribék Mihaly 1971. Indrcsi Lovészklub 237,0 [l. osztdly

5 Kucsera Attila 1962. Inércsi Lovészklub 233,0 Il. osztaly

6 Cserndk Attila 1977. Inércsi Lovészklub 230,0 Il. osztaly

7 Hohl Ferenc dr 1979. Géardonyi Sportlévo Klub 229,0 Il. osztaly

8 Kovacs Zoltan 1983. Inércsi Lovészkliub 228,0 Il. osztaly

9 Stockler Istvan 1949. Inércsi Lovészkliub 225,0 Il. osztaly

10 Zelovics Zoltan 1971. Inércsi Lovészkliub 224,0 Il. osztaly

11 Pelle Gyorgy  1955. Inércsi Lovészkliub 221,0 Il. osztdly

12 Tarpai Karoly 1967. Inarcsi Lovészklub 220,0 [1. osztaly

13 Matasdi Gyula 1956. Inarcsi Lovészklub 218,0 [1. osztdly

14 KissLajos 1961. Inarcsi Lovészklub 212,0 [l. osztdly

15 Bolvari Mihaly 1944. Inércsi Lovészkliub 211,0 Il. osztaly

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

SE dléiras Vezeto versenybird Ertékel ésvezetd versenybird



